

Dodatek č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 258/2022/OR

„REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR A PŘÍSTAVBA MŠ Zámecká v Mohelnici“

1. **Objednatel:** Město Mohelnice
- U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
- Zastoupený: Ing. Pavlem Kubou, starostou
- IČ: 00303038
- DIČ: CZ00303038
- (dále jen „objednatel“)
2. **Zhotovitel:** Elektropráce Spáčil s.r.o.
- I.P. Pavlova 725/117, 779 00 Olomouc
- IČ: 26853639
- DIČ: CZ26853639

(dále jen „zhotovitel“)

(dále jen společně „smluvní strany“)

I. Předmět dodatku

- Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 258/2022/OR s názvem „REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR A PŘÍSTAVBA MŠ Zámecká v Mohelnici“, která byla uzavřena dne 17. 10. 2022. Dodatek je vyhotoven z důvodu vzniklých víceprací, které vzešly ze skutečného provedení stavby. Vícepráce vznikly jednak díky nedostatečné hloubce uložení původní kanalizace v místě napojení, jednak nutností zhotovení nových podlah v místnostech 141 a 142 z důvodu nesoudržnosti a rozpadu stávajících zbytků betonové vrstvy podlahy po zhotovení drážek pro ležatou kanalizaci, a jednak doplněním uzemňovací soustavy v části elektroinstalace v nutném rozsahu. Vzniklé vícepráce se nedaly předpokládat, protože nebylo možné za předchozího provozu provést v podlahách sondy.
- Z výše uvedených důvodů se smluvní strany vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze smlouvy uzavřené v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- Vícepráce dle dodatku č. 1 představují navýšení o 1,57 % z původní hodnoty díla dle smlouvy o dílo.
- Dodatkem č. 1 se mění článek IV. Cena díla a platební podmínky odst. 1, který nově zní:
 - Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná.

Celková cena bez DPH (základ daně):

6.916.552,00 Kč

Vícepráce dle dodatku č. 1

108.313,34 Kč

Celková cena dle dodatku č. 1 bez DPH

7.024.865,34 Kč

Daň z přidané hodnoty odvede objednatel.

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému zhotovení díla včetně záruční údržby na hotovém díle po dobu záruční doby, čl. VII, odst. 1.

II. Ostatní ujednání

- Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
- Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.
- Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.
- Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.
- Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
- Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 15.2.2023 usnesením č. 249/8/RM/2023.

V Mohelnici dne

V Mohelnici dne 21.2.2023

objednatel

Ing. Pavel Kuba

starosta



Elektropráce Spáčil s.r.o.
 I.P. Pavlova 117 * tel: [redacted]
 779 00 OLOMOUC
 DIČ CZ26853639

zhotovitel

Elektropráce Spáčil s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN22073_5
Stavba: Vícepráce

KSO:
Místo: Zámecká 19/11, 789 85 Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 6. 1. 2023

Zadavatel:
Město Mohelnice

IČ: 00303038
DIČ: CZ00303038

Zhotovitel:
Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ: 26853639
DIČ: CZ26853639

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 108 313,34

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	108 313,34	22 745,80
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 131 059,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Elektropráce Spáčil s.r.o.



I.P. Pavlova 117 * tel. [redacted]
779 00 OLOMOUC
DIČ CZ26853639

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CN22073 5

Stavba: Vícepráce

Místo: Zámecká 19/11, 789 85 Mohelnice

Datum: 6. 1. 2023

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant:

Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		108 313,34	131 059,14
1	Rekonstrukce podlah m.č.141, 142	87 082,99	105 370,42
2	Napojení kanalizace	5 183,51	6 272,05
3	Elektroinstalace	16 046,84	19 416,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce

Objekt: **1 - Rekonstrukce podlah m.č.141, 142**

Místo: Zámecká 19/11, 789 85 Mohelnice

Zadavatel: Město Mohelnice

Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Datum: 6. 1. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	87 082,99
HSV - Práce a dodávky HSV	14 175,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 175,18
SO_01 - Rekonstrukce a přístavba	60 373,90
0063 - Úpravy povrchů -podlahy	29 318,56
0096 - Bourání konstrukcí, demolice	13 697,02
099 - Přesun hmot HSV	2 782,98
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 575,34
PSV - Práce a dodávky PSV	12 533,91
713 - Izolace tepelné	12 533,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce

Objekt:

1 - Rekonstrukce podlah m.č.141, 142

Místo: Zámecká 19/11, 789 85 Mohelnice

Datum: 6. 1. 2023

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant:

Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							87 082,99
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 175,18
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 175,18
1	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,873	3 660,00	14 175,18
P			<i>Poznámka k položce:</i> ÚRS 2022-II				
W			(23,54+24,87)*0,08		3,873		
D	SO_01		Rekonstrukce a přístavba				60 373,90
D	0063		Úpravy povrchů -podlahy				29 318,56
15	K	632441225	Potěr anhydritový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	48,410	368,34	17 831,34
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rozpočet				
W			24,87+23,54		48,410		
16	K	632441293	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	290,460	32,33	9 390,57
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rozpočet				
W			48,41*6		290,460		
13	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	48,410	15,39	745,03
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rozpočet				
14	K	634112126	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	39,360	34,34	1 351,62
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rozpočet				
W			2*(5+4,97)+2*(4,69+5,02)		39,360		
D	0096		Bourání konstrukcí, demolice				13 697,02
9	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,541	742,41	6 340,92
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rozpočet				
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,541	259,12	2 213,14
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rozpočet				
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	76,869	11,35	872,46
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rozpočet				
W			8,541*9		76,869		
W			Součet		76,869		
12	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	8,541	500,00	4 270,50
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rozpočet				
D	099		Přesun hmot HSV				2 782,98
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	9,144	304,35	2 782,98
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rozpočet				
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 575,34
18	K	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	48,530	12,28	595,95
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rozpočet				
W			m.č. 104, 105a, 105b, 106, 107, 108				
W			4,97+1,79+1,79+9,65+14,22+16,11		48,530		
W			Součet		48,530		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,024	72 424,00	1 738,18
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	W		<i>Rozpočet</i>				
	W		48,53*0,5*0,001		0,024		
	W		<i>Součet</i>		0,024		
20	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP	m2	48,530	103,23	5 009,75
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Rozpočet</i>				
21	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrným minerálním posypem	m2	50,957	136,40	6 950,53
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Rozpočet</i>				
	W		48,53*1,05		50,957		
	W		<i>Součet</i>		50,957		
22	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,273	1 029,06	280,93
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Rozpočet</i>				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				12 533,91
	D	713	Izolace tepelné				12 533,91
2	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	48,410	16,30	789,08
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>ÚRS 2022-II</i>				
	W		23,54+24,87		48,410		
6	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	48,410	63,06	3 052,73
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Rozpočet</i>				
5	M	28375868	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	50,831	171,00	8 692,10
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>ÚRS 2022-II</i>				
	W		48,41*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		50,831		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce

Objekt:

2 - Napojení kanalizace

Místo:

Zámecká 19/11, 789 85 Mohelnice

Datum:

6. 1. 2023

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant:

Zhotovitel:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 183,51

HSV - Práce a dodávky HSV

219,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

219,60

SO_01 - Rekonstrukce a přístavba

211,68

0096 - Bourání konstrukcí, demolice

211,68

PSV - Práce a dodávky PSV

12,23

713 - Izolace tepelné

12,23

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce

Objekt: 2 - Napojení kanalizace

Místo: Zámecká 19/11, 789 85 Mohelnice

Datum: 6. 1. 2023

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant:

Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 183,51

D	HSV		Práce a dodávky HSV				219,60
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				219,60
1	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,060	3 660,00	219,60
P			<i>Poznámka k položce: ÚRS 2022-II</i>				
W			(1,5*0,5)*0,08		0,060		
D	SO_01		Rekonstrukce a přístavba				211,68
D	0096		Bourání konstrukcí, demolice				211,68
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,132	742,41	98,00
P			<i>Poznámka k položce: Rozpočet</i>				
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,132	259,12	34,20
P			<i>Poznámka k položce: Rozpočet</i>				
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,188	11,35	13,48
P			<i>Poznámka k položce: Rozpočet</i>				
W			0,132*9		1,188		
W			Součet		1,188		
5	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,132	500,00	66,00
P			<i>Poznámka k položce: Rozpočet</i>				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12,23
D	713		Izolace tepelné				12,23
6	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	0,750	16,30	12,23
P			<i>Poznámka k položce: ÚRS 2022-II</i>				
W			1,5*0,5		0,750		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 740,00
7	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	10,000	474,00	4 740,00
P			<i>Poznámka k položce: ÚRS 2022-II</i>				
W			bourání základové desky, výkop a demontáž ležaté kanalizace				
W			10		10,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce

Objekt:

3 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:

Město Mohelnice

Zhotovitel:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Datum:

6. 1. 2023

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 046,84

-03 - Pomocné stavební práce při elektromontážích

2 118,71

-04 - Přístroje (vypínače, tlačítka, pohybové senzory, zásuvky atd.)

209,48

HSV - Práce a dodávky HSV

1 438,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 438,00

SO_01 - Rekonstrukce a přístavba

38,49

0096 - Bourání konstrukcí, demolice

38,49

PSV - Práce a dodávky PSV

10 820,16

741 - Elektroinstalace - silnoproud

10 820,16

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 422,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce

Objekt: **3 - Elektroinstalace**

Místo:
Zadavatel: Město Mohelnice
Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Datum: 6. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 046,84

D	-03		Pomocné stavební práce při elektromontážích				2 118,71
28	K	460690071	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stropech železobetonových průměru do 8 mm <i>Poznámka k položce: Rozpočet</i>	kus	36,000	53,09	1 911,24
26	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm <i>Poznámka k položce: Rozpočet</i>	kus	2,000	75,90	151,80
8	M	Pol8	Krabice lištová Kopos LK 80X28 T_HB bílá <i>Poznámka k položce: ELSPA</i>	ks	1,000	26,51	26,51
9	M	Pol9	Krabice lištová Kopos LK 80X28 2ZT_HB bílá <i>Poznámka k položce: ELSPA</i>	ks	1,000	29,16	29,16
D	-04		Přístroje (vypínače, tlačítka, pohybové senzory, zásuvky atd.)				209,48
24	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový <i>Poznámka k položce: Rozpočet</i>	kus	1,000	50,60	50,60
4	M	Pol4	Přístroj spínače jednapólového, řazení 1, 1So 3559-A01345 ABB <i>Poznámka k položce: ELSPA</i>	ks	1,000	97,85	97,85
2	M	Pol2	Kryt vypínače 3558A-A651 B bílá Tango ABB <i>Poznámka k položce: ELSPA</i>	ks	1,000	37,43	37,43
3	M	Pol3	Rámeček jednonásobný 3901A-B10 B bílá Tango ABB <i>Poznámka k položce: ELSPA</i>	ks	1,000	23,60	23,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 438,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 438,00
30	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm <i>Poznámka k položce: ÚRS 2022-II</i>	kus	3,000	72,00	216,00
29	K	971042151	Vybourání otvorů v betonových přičkách a zdech D do 60 mm tl do 450 mm <i>Poznámka k položce: ÚRS 2022-II</i>	kus	1,000	416,00	416,00
27	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm <i>Poznámka k položce: ÚRS 2022-II</i>	m	10,000	80,60	806,00
D	SO_01		Rekonstrukce a přístavba				38,49
D	0096		Bourání konstrukcí, demolice				38,49
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně <i>Poznámka k položce: Rozpočet</i>	t	0,024	742,41	17,82
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>Poznámka k položce: Rozpočet</i>	t	0,024	259,12	6,22
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Poznámka k položce: Rozpočet</i>	t	0,216	11,35	2,45
WV					0,216		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		0,216		
36	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,024	500,00	12,00
	P		Poznámka k položce: Rozpočet				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				10 820,16
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				10 820,16
22	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	18,000	82,00	1 476,00
	P		Poznámka k položce: ÚRS 2022-II				
10	M	Pol10	Lišta na kabely hranatá Kopos LHD 20X20_HD bílá	m	18,000	21,73	391,14
	P		Poznámka k položce: ELSPA				
21	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm ² pevně (např. CY, CHAH-V)	m	13,000	48,50	630,50
	P		Poznámka k položce: ÚRS 2022-II				
5	M	Pol5	Silový vodič H07V-K 25 žlutozelená (CYA)	m	13,000	83,36	1 083,68
	P		Poznámka k položce: ELSPA				
25	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně (např. CYKY)	m	50,000	23,20	1 160,00
	P		Poznámka k položce: ÚRS 2022-II				
6	M	Pol6	Silový kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x1,5	m	30,000	30,12	903,60
	P		Poznámka k položce: Rozpočet				
7	M	Pol7	Silový kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x2,5	m	20,000	41,62	832,40
	P		Poznámka k položce: Rozpočet				
23	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	2,000	208,00	416,00
	P		Poznámka k položce: ÚRS 2022-II				
14	M	Pol14	jistič s proudovým chráničem 10A/1LN/0,003A	ks	1,000	1 265,67	1 265,67
	P		Poznámka k položce: ELSPA				
13	M	Pol13	jistič s proudovým chráničem 16A/1LN/0,003A	ks	1,000	1 024,06	1 024,06
	P		Poznámka k položce: ELSPA				
31	K	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	3,000	390,00	1 170,00
	P		Poznámka k položce: ÚRS 2022-II				
20	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	1,000	132,92	132,92
	P		Poznámka k položce: Rozpočet				
1	M	Pol1	Podpěra vedení na železně konstrukce PV 32 FeZn (ocel/zinek) Tremis V275	ks	1,000	34,19	34,19
	P		Poznámka k položce: ELSPA				
19	M	Pol19	izolační nátěr zemního spoje	set	1,000	300,00	300,00
	P		Poznámka k položce: ELSPA				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 422,00
32	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,000	536,00	1 072,00
	P		Poznámka k položce: ÚRS 2022-II				
	W		2		2,000		
	W		předrátování stávajícího rozvaděče				
18	M	Pol18	pomoicný materiál	set	1,000	350,00	350,00
	P		Poznámka k položce: ELSPA				